cÀu*n*
MUN.ITIPAL
Dr ÁsÁPoLt§

REQUERTMENTO No ......de......,.de fevereiro de 2025.

Vereador Alex Martins

Requer encaminhamento de ofício à
Secretaria Municipal de Obras, Meio
Ambiente e Seruiços Urbanos,
solicitando a troca de LâmPadas do
Feirão Çoberto Vila Norte, localizado
na Av. do Estado, Bairro Recanto do
So/.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de

Anápolis.

Requeiro, nos termos do art.136, lnciso l, do Regimento

lnterno, que seja enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio

Ambiente'e Serviços Urbanos, solicitando a troca de Lâmpadas do Feirão

Coberto Vila Norte, localizado na Av. do Estado, Bairro Recanto do Sol.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedido urgente de substituição de lâmpada
queimada no endereço supracitado, cuja necessidade está relacionada à

garantia da segurança das pessoas que trafegam por essa via.

câmara Municipal de Anápolis, 05 de fevereiro de 2025.

Alex Martins